
ZARZĄDZENIE Nr 166/2020 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 14.09.2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę sprzętu komputerowego z 

oprogramowaniem w ramach projektu: Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2020 r. poz.713.) 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na Dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem w 

ramach projektu: Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej  Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020,  

w następującym składzie: 

- Karolina Ostrowska - Przewodnicząca Komisji 

- Jan Kowalski – Członek Komisji 

- Przemysław Drabek - Członek Komisji 

- Agnieszka Wierzbińska – Członek Komisji  

- Natalia Dworak - Sekretarz.  

  

§ 2 

Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 

publicznego bądź po unieważnieniu postępowania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

      Ryszard Spyra 


